



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor Kancelář úřadu

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 682, fax: 281 920 093



Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 007083/2019/OKU/Luk

Vyřizuje: V Praze dne
JUDr. Barbora Lukšová Frantová 23.04.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený [REDACTED]

dne 13.4.2019 jsme obdrželi Vaši elektronickou žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaším dotazům uvádíme následující:

- 1) *Zda na Úřadu městské části Praha 20 pracující pracovníci s bezpečnostní prověrkou.*

Ano, na Úřadu městské části Praha 20 pracují pracovníci s bezpečnostní prověrkou ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti

- 2) *Zda má městská část Praha 20 uzavřené smlouvy nebo sociální podporu [REDACTED]*

Městská část Praha 20 neeviduje žádnou uzavřenou smlouvu nebo sociální podporu [REDACTED]

- 3) *Doba, po kterou městská část Praha 20 zpracovává osobní data [REDACTED]*

Osobní data uvedených osob zpracovává městská část Praha 20 v souladu s právními předpisy tak, aby došlo ke splnění zákonných povinností městské části Praha 20, kteréžto jako subjekt vykonávající státní správu na úseku sociálně-právní ochrany dětí má, a to do dovršení věku 18 let dítěte. Následně jsou údaje archivovány a skartovány v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Pokud je nezbytné v rámci jednoho spisu ukládat dokumenty s různě dlouhou skartační lhůtou, je pro vyřazení takového spisu rozhodující dokument s nejdelší skartační lhůtou. Nejdelší lhůta je v tomto případě 15 let. Po uplynutí této lhůty bude příslušný spis skartován.

Tolik k Vaším jednotlivým dotazům.

S pozdravem

.....
JUDr. Barbora Lukšová Frantová
právník